
UCHWAŁA NR XLVIII/204/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i Uchwały Nr XXIX/144/2020 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2021 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 17.909.778,15 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 
17.911.778,15 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 15.756.147,16 zł dochody majątkowe w wysokości 
2.155.630,99 zł w tym z tytułu sprzedaży składników majątku kwota 32.450,50 zł, w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 18.468.221,77 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 
18.470.221,77 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 14.845.038,16 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
3.625.183,61 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/204/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85322  Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00 
Razem: 17 909 778,15 2 000,00 17 911 778,15 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/204/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 099 719,14 -2 625,12 3 097 094,02 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 503 715,54 -2 625,12 2 501 090,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 1 500,00 82 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 200,00 14 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 141,43 4 000,00 43 141,43 
  4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 -8 325,12 38 674,88 

600   Transport i łączność 638 333,29 -8 460,00 629 873,29 
 60016  Drogi publiczne gminne 224 061,34 -8 460,00 215 601,34 
  4270 Zakup usług remontowych 84 929,70 -8 460,00 76 469,70 

750   Administracja publiczna 1 616 465,34 28 296,12 1 644 761,46 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 630,00 -400,00 54 230,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 630,00 -400,00 54 230,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 298 694,52 31 896,12 1 330 590,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 185,68 6 000,00 707 185,68 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 358,00 336,00 13 694,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 699,33 2 500,00 133 199,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 877,12 600,00 16 477,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 600,00 1 800,00 51 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 938,27 20 906,63 104 844,90 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 930,00 -300,00 15 630,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 155,46 53,49 208,95 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 919,56 -1 800,00 35 119,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 429,46 -1 800,00 19 629,46 
 75095  Pozostała działalność 150 209,26 -1 400,00 148 809,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 400,00 73 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00 -300,00 19 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 200,00 -8 772,00 255 428,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 259 000,00 -8 772,00 250 228,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 500,00 3 600,00 
  4260 Zakup energii 19 000,00 -6 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 -3 000,00 15 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 -272,00 6 328,00 

757   Obsługa długu publicznego 40 000,00 -9 000,00 31 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

40 000,00 -9 000,00 31 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

40 000,00 -9 000,00 31 000,00 

758   Różne rozliczenia 82 441,23 210,00 82 651,23 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 088,73 210,00 26 298,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 628,00 210,00 838,00 

801   Oświata i wychowanie 6 165 556,97 13 516,96 6 179 073,93 
 80101  Szkoły podstawowe 4 358 144,06 28 143,96 4 386 288,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 122 048,00 16 411,96 2 138 459,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 198,00 20,00 393 218,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 126,54 5,00 40 131,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 002,29 15 180,00 92 182,29 
  4260 Zakup energii 55 200,00 -3 411,00 51 789,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 -153,00 1 397,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 205,13 157,00 35 362,13 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 880,00 -34,00 3 846,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 303,00 -32,00 143 271,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 248 756,72 -242,00 248 514,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 612,27 -145,00 178 467,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 710,02 -82,00 33 628,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 175,99 -15,00 4 160,99 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 900,00 -14 500,00 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -14 500,00 8 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

544 020,17 115,00 544 135,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 213,61 50,00 317 263,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 052,17 53,00 61 105,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 717,77 12,00 6 729,77 

851   Ochrona zdrowia 80 192,62 -1 500,00 78 692,62 
 85195  Pozostała działalność 36 680,00 -1 500,00 35 180,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 975,00 -1 500,00 21 475,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 786 621,27 -780,00 785 841,27 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 412 559,92 396,00 412 955,92 
  4260 Zakup energii 2 143,00 396,00 2 539,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 150,00 164,00 25 314,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 550,00 164,00 3 714,00 
 85295  Pozostała działalność 140 499,35 -1 340,00 139 159,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 920,00 -300,00 59 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 328,00 -1 040,00 15 288,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 000,00 -6 500,00 32 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 000,00 -6 500,00 32 500,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 39 000,00 -6 500,00 32 500,00 

855   Rodzina 4 291 952,30 2 780,00 4 294 732,30 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

784 042,30 300,00 784 342,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 480,00 300,00 21 780,00 
 85504  Wspieranie rodziny 60 969,00 2 480,00 63 449,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 656,00 2 430,00 46 086,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 215,00 50,00 1 265,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 634 642,08 -21 370,47 613 271,61 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 428 764,00 -12 000,00 416 764,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 488,00 216,00 7 704,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 394 100,00 -12 216,00 381 884,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 2 000,00 -1 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 736,05 -6 505,67 154 230,38 
  4260 Zakup energii 71 847,30 -6 505,67 65 341,63 
 90095  Pozostała działalność 4 300,00 -1 364,80 2 935,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -193,10 306,90 
  4260 Zakup energii 1 300,00 -493,10 806,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -678,60 1 821,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 712 627,86 16 763,00 729 390,86 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 591 127,86 16 763,00 607 890,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 543,06 16 763,00 555 306,06 

926   Kultura fizyczna 1 200,00 -558,49 641,51 
 92695  Pozostała działalność 1 200,00 -558,49 641,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -558,49 341,51 

Razem: 18 468 221,77 2 000,00 18 470 221,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/204/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 124 150,00 0,00 2 124 150,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 124 150,00 0,00 2 124 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 124 150,00 0,00 2 124 150,00  

   Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Próchenkach  375 600,00 0,00 375 600,00  

   Dochody własne jst 305 600,00 0,00 305 600,00  

   Inne 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Instalacja kanalizacyjna na terenie Gminy Olszanka 1 748 550,00 0,00 1 748 550,00  

   Dochody własne jst 1 748 550,00 0,00 1 748 550,00  

   Dochody własne jst 1 748 550,00 0,00 1 748 550,00  
600   Transport i łączność 527 204,10 0,00 527 204,10  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 412 036,67 0,00 412 036,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 636,01 0,00 20 636,01  

   Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Wyczółki 20 636,01 0,00 20 636,01  

   Dochody własne jst 20 636,01 0,00 20 636,01  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

391 400,66 0,00 391 400,66  

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-
Próchenki-Krzesk - droga nr 2 w miejscowości Próchenki 64 999,66 0,00 64 999,66  

   Dochody własne jst 64 999,66 0,00 64 999,66  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-Próchenki-
Krzesk-droga nr 2 na odcinku Hadynów-Próchenki z wyłączeniem centrum 
Olszanki. Etap I na odcinku Hadynów-Olszanka od km 5+960 do km 8+143, 
odcinek o długości 2,183 km 

326 401,00 0,00 326 401,00 
 

   Dochody własne jst 231 270,00 0,00 231 270,00  

   Kredyty i pożyczki 95 131,00 0,00 95 131,00  

   Kredyt długoterminowy 95 131,00 0,00 95 131,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 115 167,43 0,00 115 167,43  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 167,43 0,00 105 167,43  

   Hadynów Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861  0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Odbudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów na odcinku 
od km 0+000 do km 0+155 o długości 0,155 km 0,00 0,00 0,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 200301W w miejscowości Hadynów  85 167,43 0,00 85 167,43  

   Dochody własne jst 10 167,43 0,00 10 167,43  

   Dochody własne jst 8 167,43 0,00 8 167,43  

   Inne 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 75 000,00 0,00 75 000,00  

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w Hadynowie  10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej w Hadynowie 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup kosiarki ciągnikowej do koszenia i pielęgnacji poboczy dróg gminnych 
Mszanna 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej - kosiarki bijakowej 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 2



   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
710   Działalność usługowa 2 405,67 0,00 2 405,67  

 71095  Pozostała działalność 2 405,67 0,00 2 405,67  

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 405,67 0,00 2 405,67  

   
Partnerstwo współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i 
portalu Wrota Mazowsza 

427,00 0,00 427,00  

   Dochody własne jst 427,00 0,00 427,00  

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
(ASI)  

1 978,67 0,00 1 978,67  

   Dochody własne jst 1 978,67 0,00 1 978,67  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 700,00 0,00 176 700,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 700,00 0,00 176 700,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 700,00 0,00 176 700,00  

   Modernizacja budynku OSP w Olszance 176 700,00 0,00 176 700,00  

   Dochody własne jst 116 700,00 0,00 116 700,00  

   Inne 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Termomodernizacja strażnicy OSP Olszanka 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i wychowanie 190 000,00 0,00 190 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 190 000,00 0,00 190 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Modernizacja kotłowni w szkole w Hadynowie 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Inne 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 130 000,00 0,00 130 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 3



   Program Laboratoria Przyszłości 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Inne 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 60 000,00 0,00 60 000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Przygotowanie projektu Stołówki przy Szkole Podstawowej im. Unitów 
Podlaskich w Olszance 0,00 0,00 0,00  

   Inne 0,00 0,00 0,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 417,78 0,00 49 417,78  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 417,78 0,00 49 417,78  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 925,78 0,00 24 925,78  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego przy drodze gminnej nr 
861 w Hadynowie 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości Bolesty 24 925,78 0,00 24 925,78  

   Dochody własne jst 24 925,78 0,00 24 925,78  

   Dochody własne jst 24 925,78 0,00 24 925,78  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 492,00 0,00 24 492,00  

   Zakup lamp solarnych energooszczędnych ulicznych w Radlni 19 992,00 0,00 19 992,00  

   Dochody własne jst 19 992,00 0,00 19 992,00  

   Dochody własne jst 19 992,00 0,00 19 992,00  

   Zakup lampy solarnej energooszczędnej ulicznej w miejscowości Korczówka 
Kolonia 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 4 500,00 0,00 4 500,00  

   Dochody własne jst 4 500,00 0,00 4 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 4



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 538 543,06 16 763,00 555 306,06  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 538 543,06 16 763,00 555 306,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 543,06 16 763,00 555 306,06  

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 425 010,03 9 000,00 434 010,03  

   Dochody własne jst 325 010,03 9 000,00 334 010,03  

   Dochody własne jst 225 000,00 0,00 225 000,00  

   Inne 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa świetlicy wiejskiej w Bejdach 21 803,15 2 763,00 24 566,15  

   Dochody własne jst 21 803,15 2 763,00 24 566,15  

   Dochody własne jst 4 350,00 2 763,00 7 113,00  

   FS Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Dochody własne jst 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Dochody własne jst 30 852,97 0,00 30 852,97  

   Modernizacja części budynku po starej szkole podstawowej w Starych 
Łepkach z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 26 917,55 5 000,00 31 917,55  

   Dochody własne jst 26 917,55 5 000,00 31 917,55  

   Dochody własne jst 26 917,55 5 000,00 31 917,55  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach poprzez wydzielenie 
części łazienkowej 11 959,58 0,00 11 959,58  

   Dochody własne jst 11 959,58 0,00 11 959,58  

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Szydłówce 21 999,78 0,00 21 999,78  

   Dochody własne jst 21 999,78 0,00 21 999,78  

Razem 3 608 420,61 16 763,00 3 625 183,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów:    

Dz. 853. Na podstawie umowy nr WPS-IV.946.1.71/2021 zawartej z Wojewodą Mazowieckim dokonano 
zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłaty 
jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny. 

Plan wydatków: 

Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 
2.625,12 zł.  

Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8.460,00 zł.  

Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 28.296,12 zł. 

Dz. 754. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8.772,00 zł.   

Dz. 757. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 9.000,00 zł.  

Dz. 758. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 210,00 zł.  

Dz. 801. Po weryfikacji planu oraz na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek: Szkoły 
Podstawowej im. Unitów Podlaskich w Olszance oraz Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego 
w Hadynowie dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę  13.516,96 zł. 

Dz. 851. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.500,00 zł.  

Dz. 852. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olszance dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
780,00 zł.  

Dz. 854. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 6.500,00 zł.  

Dz. 855. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosku kierownika Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w 
Olszance dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
780,00 zł.  Na podstawie umowy nr WPS-IV.946.1.71/2021 zawartej z Wojewodą Mazowieckim dokonano 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wypłaty jednorazowego 
dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny. Łącznie w dziale 855 dokonano zwiększenia planu wydatków 
o kwotę 2.780,00 zł. 

Dz. 900. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 21.370,47 zł. 

Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
16.763,00 zł w tym: kwota 9.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Próchenkach, kwota 2.763,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa świetlicy 
wiejskiej w Bejdach, kwota 5.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja części budynku 
po starej szkole podstawowej w Starych Łepkach z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. 

Dz. 926. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 558,49 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FDC69B-447E-43EF-A045-96EC61D136BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




